
 

Список  
на кандидати селектирани по обавеното 

селектирање за запишување во Спортска 
Академија по градови 

 
Селектирање Струмица  
 
1.Јоаким Горгиев 
2.Давид Василев 
3.Тиме Соколов 
4.Кирил Пандев 
5.Илија Малинов 
6.Стојанче Николов 
7.Стефан Војчевски 
8.Андреј Петревски 
9.Михаил Манчев 
10.Јован Чавков 
11.Душко Ѓоргиев 
12.Петар Грамбозов 
13.Спасе Ицев 
14.Наце Стојков 
15.Христијан Јанев 
16.Марко Гуцинов 
17.Драган Величков 
18.Петар Миладиновски 
19.Антонела Милева 
20.Славе Младенов 
21.Михаел Василев 
22.Мартин Георгиев 
23.Ѓорги Петров 
24.Давид Куртовиќ 
25.Стефан Темелков  
26.Антонио Сталески  
27.Лука Горгиев  
28.Стефан Јордановски  
29.Розита Пецева 
30.Христијан Муканов 
31.Душко Горгиев 
32.Дејан Манојлов 
33. Давид Недев 
34. Стефан Трајков 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
Селектирање Штип 
 
1 Иван Стојанов  
2 Горјан Кочиев  
3 Лука Стојчевски  
4 Андреј Стојманов  
5 Милин Неделковиќ  
6 Андреј Костовски  
7 Никола Анастасов  
8 Тоше Павлов  
9 Давид Пехливанов  
10 Младен Радевски  
11 Давид Зафировски  
12 Матеј Стефанов  
13 Ален Шабанов  
14 Енар Мандак  
15 Мирослав Дроцевиќ  
16 Бобан Петрески  
17 Антонио Арсов  
18 Бојан Денков  
19 Ајет Демиров  
20 Мартин Калаков  
21 Матеј Гигов  
22 Гергеј Бучевски  
23 Андреј Кралев  
24 Ева Ованарска  
25 Филип Ефремов  
26 Андреј Милановски  
27 Трајче Митев  
28 Филип Гоцев  
29      Пепи Филипов 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
Селектирање Охрид 
 
1.Речкоска Анастасија  
2.Димоска Анастасија 
3.Мицеска Елена 
4.Трајкоска Емилија 
5.Кристијан Котески 
6.Христијан Наумоски 
7.Давид Лиотоски 
8.Недим Ризвани 
9.Ида Идризи 
10.Филип Зенгоски 
11.Иво Крстаноски 
12.Филип Наумоски 
13.Илче Јанкулоски 
14.Илија Вранишкоски 
15.Христијан Цветкоски 
16.Андреј Нестороски 
17.Матео Куноски 
18.Марко Мирчески 
19.Николче Баталоски 
20.Ѓорѓи Петкоски 
21.Никола Митаноски 
22.Јусуф Емин 
23.Кристијан Маркоски 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
Селектирање Гостивар 
 
1 Мухамед Рамани 
2 Неџми  Алимоски 
3 Бајрам Косоврасти 
4 Ледион Карпузи 
5 Гојарт Дука 
6 Бенарт Јани 
7 Аммар Рашиди 
8 Илкнур Ислами 
9 Огузхан Хасипи 
10 Захир Амети 
11 Рахим Хајдари 
12 Алмир Ферати 
13 Арѓент Џелили 
14 Енсар Хајдари 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Селектирање Тетово 
 
Албанска паралелка 
 
 
1. Невзат Асани  
2. Анид Џафери  
3. Рејан Имери  
4. Блеранд Шаќири  
5. Џемил Амити  
6. Меџит Мема  
7. Един Руфати  
8. Ерда Месими  
9. Дилара Елмази 
10. Алмир Иљази 
11. Едон Џемаили  
12. Армин Хавзиу  
 
 
Македонска паралелка 
 
1. Никола Ристовски     
2. Петар Савески            
3. Лука Богдановски     
4. Матеј Василевски      
5. Филип Богдановски  
6. Харис Ибраими            
7. Симеон Илиевски      
8. Јован Атанасковски   
9. Александар Аврамовски 
10. Давид Стерјовски        
11. Христијан Стојановиќ 
12. Енест Фетаи                       
13. Ангел Анчевски               
14. Давид Илиевски            
15. Војдан Стојчевски         
16. Марко Спасовски          
17. Христијан Димковски  
18. Матеј Ѓоровски   
 
 
 
 
 
 



 

 
Селектирање Прилеп 

1. Исидор Иваноски 
2. Давид Здравески 
3. Димитар Цветаноски  
4. Гоце Кузманоски  
5. Александар Миткоски  
6. Филип Петрески  
7. Крејнер Сулемани  
8. Бернис Селимоски  
9. Леонид Станкоски  
10. Леонид Кондоски  
11. Матеј Тризагароски  
12. Христи Кметоски  
13. Арсениј Солески  
14. Ведран Мегленски  
15. Јована Богојовска  
16. Лука Деспотоски  
17. Леонид Кочоски  
18. Лео Димитриоски  
19. Матеј Тасески  
20. Мартин Темелкоски  
21. Андреј Конески  
22. Виктор Карапачев 
23. Трајче Најдов  
24. Антонио Сидороски 
25. Наумче Стојаноски 
26. Алекс Стојаноски 
27. Никола Бегалиноски 
28. Максим Спироски  
29. Матеја Тризагароска  
30. Александар Трајкоски  

 

 

 

 

 

 

 



 

Селектирање Битола 

1. Талевски Пеце  

2. Николовски Бојан  

3. Велевски Давор  

4. Лазаревски Филип  

5. Михали Антонио  

6. Димовски Давор  

7. Грујовски Леонид  

8. Нешковски Виктор  

9. Гулугаровски Петар  

10. Трајчевски Христијан  

11. Манасиевска Ива  

12. Алексовска Андреа  

13. Степановски Лука  

14. Демир Едис  

15. Бошевски Христијан  

16. Грујовски Давид  

17. Горгиевски Дарко  

18. Ристевски Бојан  

19. Костадиновски Давид  

20. Цветков Стојанче  

21. Илиевски Александар  

22. Колевски Александар  

23. Лазарова Александра  

24. Велевска Ана Марија  

25. Деспотовски Лука  

26. Каранфиловски Бојан  

27. Стојков Горан  

 



 

28. Василевски Димитар  

29. Сулејмановски Давид  

30. Асани Орхан  

31. Ристевски Виктор  

32. Трајкова Алексија  

33. Грчевска Марија  

34. Божиновски Методија 

Селектирање Велес 

1. Артим Ахмедов               
2. Петар Миладиновски      
3. Марјан Мацис                   
4. Есмер Дестанов                
5. Михаил Стевановски      
6. Ангел Андонов                 
7. Константин Неделчев      
8. Хабиб Дестанов                 
9. Андреј Димитриевски      
10. Валон Имери                      
11. Јованче Левков                  
12. Христијан Стојанов           
13. Мартин Јосифовски          
14. Марко Гуцинов                  
15. Паула Игевска                    
16. Јован Златев                      
17. Памела Стојанова           
18. Кристијан Перков              
19. Антонио Соколовски       
20. Петар Смилков                  
21. Виктор Филиповски         
22. Андреј Крчманов              
23. Лука Димов                        
24. Стефан Трајковски           
25. Адис Ибрахимовиќ           
26. Аце Грујов                          
27. Петар  Смиков                  
28. Адис Усковиќ                     



 

 

Селектирање Скопје 
 

1. Милан Пајовиќ 
2. Бленди Љачка 
3. Давид Колевски 
4. Михаил Митревски 
5. Максим Стефановски 
6. Марко Вучевски 
7. Андреј Цветковски 
8. Андреј Димитриевски 
9. Давид Георгиевски 
10. Павел Рибарски 
11. Ведран Трајковски 
12. Павел Котески 
13. Тео Стојчевски 
14. Алек Чедомирски 
15. Дамјан Арсов 
16. Коста Бошковски 
17. Матеј Ристески 
18. Филип Цветковски 
19. Горјан Петковски 
20. Максим Дошев 
21. Јован Лазаревски 
22. Антонио Арсов 
23. Павел Миронски 
24. Вито Павлов 
25. Јане Симоновски 
26. Виктор Филиповски 
27. Мартин Атанасовски 
28. Марко Божиновски 
29. Стефан Ристиќ 
30. Андреј Костовски 
31. Дарјан Денковски 
32. Лука Грчевски 
33. Иван Стоилковски 
34. Андреј Јанкуловски 
35. Марко Стаменковски 
36. Димитри Блажевски 


